bus In debitoribus nunc et in posterum habet et habere ad manus eiusdem No-  
bilis Hieronimo Czernicki. Quis prefate Misericordie Consortibus deo  
sua. Incessanter eius obligat et inscribit penam infirmitatem ex  
bis Actis ad acta huius Curie in qua decessit sui cuius etiam  
in hac et in huiusmodi forma transire et hanc portare  
sub vadio simili sicut de Inventis floz perge man et in  
Polonia. Pro quo vadio exquiramus re et causa succumbit  
et hanc predictam si se prefatus **Wojciech** recognoscens predicto  
debitum et subrogans eius ritare misereat et iustitiam omni-  
serunt. Et hanc obmissio suo quomodo proprio et competenti so-  
no. Coram quibus Casp. P. Czernicki et alii cui se actus  
quibus et parte quo ad respondendum quod predictum de bonis  
et iuribus subicit in primo ultimo termino tanquam exempto  
eis stare parere videtur ac quo prefato vadio sub offio no-  
cedere sub simili vadio Inventis floz perge man et in  
Polonia ne ipsa satisficere tunc et iudices eius submittit.  
Nullum terminum erronee procedimus ex exceptionibus Contro-  
versis prefationibus suspensionibus verarum simplicium in  
firmitatibus Actibus et maiori Notionibus Appelationibus  
eorumque processibus ad quietem dictam in vobis Pa-  
na huiusmodi et huiusmodi forma ac aliis actibus quibus  
dictis in iudicio remanens semotis et in parte reiectis sa-  
tisfacere sui sui iuribus submittit. Nulla prefatione  
hanc in predictis debitoribus et in nozamentis firmat.

## Litinski Hnk alio

Comparens personam coram offio et Actis quibus Casp. P. Czernicki  
et Nobilis Roman Czernicki. Quibus a iure fore sub quibusque pro-  
prio. Et deo iuris sui Casp. P. Czernicki de ad iuribus bo-  
nis et suis omnibus in toto quo ad actum et effectum predictis inferimus  
hanc in exponam et sub hanc. Sane mente et ratione et sub publi-  
ce debitoribus expressis recognovit. Quia Nobilis Andree Czernicki filio  
Nobilis Petri Czernicki et iuribus eius etiam perennariam Centum  
florum et quibus man et in Polonia quibus triginta quibus Polonia  
libris computantur. Acti vero et ligni et debiti mutuatim quibus tenetur et  
et debitoribus et sub hanc. Sane iuribus suis sup omnibus bonis suis obligat  
et inscribit eandem sicut de Inventis floz perge man et in  
Polonia. Et in effectum coram offio et Actis quibus Casp. P. Czernicki  
et Nobilis Roman Czernicki repositum repositum eandem sicut non

*[Handwritten signature]*

et in effectum coram offio et Actis quibus Casp. P. Czernicki  
et Nobilis Roman Czernicki. Quibus a iure fore sub quibusque pro-  
prio. Et deo iuris sui Casp. P. Czernicki de ad iuribus bo-  
nis et suis omnibus in toto quo ad actum et effectum predictis inferimus  
hanc in exponam et sub hanc. Sane mente et ratione et sub publi-  
ce debitoribus expressis recognovit. Quia Nobilis Andree Czernicki filio  
Nobilis Petri Czernicki et iuribus eius etiam perennariam Centum  
florum et quibus man et in Polonia quibus triginta quibus Polonia  
libris computantur. Acti vero et ligni et debiti mutuatim quibus tenetur et  
et debitoribus et sub hanc. Sane iuribus suis sup omnibus bonis suis obligat  
et inscribit eandem sicut de Inventis floz perge man et in  
Polonia. Et in effectum coram offio et Actis quibus Casp. P. Czernicki  
et Nobilis Roman Czernicki repositum repositum eandem sicut non